
M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 2 1 FWD Michał Zach Fiat Seicento 02:49,07 02:49,07 02:44,60 02:44,60 02:44,55 02:44,55 02:38,46 02:38,46 02:37,64 02:37,64 5 13:34,32

2. 3 1 FWD Waldemar Niezabitowski Nissan Micra 02:41,38 02:51,39 02:46,83 02:46,83 02:40,73 02:40,73 02:43,36 02:43,36 02:34,14 02:39,14 5 13:41,45

3. 1 1 FWD Kamil Mazurek Peugeot 106 03:12,70 03:12,70 03:09,17 03:09,17 03:06,47 03:06,47 03:00,40 03:00,40 03:01,88 03:01,88 5 15:30,62

4. 47 1 FWD Panie Karolina Matuszewska Adam Krupa Toyota Yaris 03:12,81 03:12,81 03:20,98 03:20,98 03:04,84 03:04,84 03:03,78 03:03,78 03:05,43 03:10,43 5 15:52,83

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 7 2 FWD Maciej Janczak Olga Figura Honda Civic 02:43,39 02:43,39 02:37,98 02:37,98 02:35,87 02:35,87 02:30,22 02:30,22 02:29,95 02:29,95 5 12:57,41

2. 4 2 FWD Witold Samulewicz Honda Civic 02:52,36 02:52,36 02:59,33 03:04,33 02:42,28 02:47,28 02:41,28 02:41,28 02:37,66 02:37,66 5 14:02,92

3. 6 2 FWD Paweł Jaworski Anna Gniadek Peugeot 106 03:01,72 03:01,72 02:48,06 02:48,06 02:43,20 02:43,20 02:41,27 02:46,27 02:38,78 02:48,77 5 14:08,03

4. 5 2 FWD Przemysław Wodzyński Dariusz Pustoła Opel Corsa C 03:09,75 03:09,75 03:05,12 03:05,12 02:59,06 02:59,06 03:02,06 03:02,06 02:58,09 02:58,09 5 15:14,07

5. 45 2 FWD Panie Anna Gniadek Paweł Jaworski Peugeot 106 03:32,45 03:32,45 03:14,69 03:14,69 03:25,69 03:25,69 03:12,91 03:12,91 03:08,50 03:08,50 5 16:34,25

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 16 3 FWD Maciej Jendrych Jakub Kubicki Peugeot 106 02:38,65 02:38,65 02:36,74 02:36,74 02:33,23 02:38,23 02:29,48 02:39,48 02:30,39 02:30,39 5 13:03,50

2. 20 3 FWD Marcin Drozda Honda civic 02:42,70 02:42,70 02:39,13 02:39,13 02:38,21 02:38,21 02:36,13 02:36,13 02:31,86 02:31,86 5 13:08,02

3. 14 3 FWD Stanisław Olszewski Sebastian Kamiński Peugeot 106 02:41,98 02:41,98 02:40,03 02:40,03 02:37,74 02:37,74 02:34,42 02:34,42 02:35,09 02:35,09 5 13:09,25

4. 10 3 FWD Paweł Klepaczewski Citroen saxo 02:48,54 02:48,54 02:46,91 02:46,91 02:40,97 02:40,97 02:35,29 02:35,29 02:32,51 02:32,51 5 13:24,22

5. 9 3 FWD Filip Morliński Honda Civic 02:50,09 02:50,09 02:44,69 02:44,69 02:39,24 02:39,24 02:37,67 02:37,67 02:35,53 02:40,53 5 13:32,23

6. 11 3 FWD Maciej Michalak Volkswagen Polo GTI 02:50,27 02:50,27 02:46,62 02:46,62 02:45,90 02:45,90 02:40,96 02:40,96 02:40,22 02:40,22 5 13:43,97

7. 12 3 FWD Adam Krupa Karolina Matuszewska Toyota Yaris 02:51,45 02:51,45 02:45,99 02:50,99 02:41,42 02:41,42 02:40,38 02:40,38 02:39,89 02:39,89 5 13:44,14

8. 19 3 FWD Maksymilian Kulik Karol Piechowicz Honda Civic 02:52,83 02:52,83 02:47,84 02:47,84 02:43,32 02:48,32 02:43,27 02:43,27 02:40,14 02:40,14 5 13:52,40

9. 15 3 FWD Wojciech Ogonowski Andrzej Ogonowski Peugeot 106 02:56,24 02:56,24 02:46,75 02:46,75 02:41,37 02:46,37 02:38,62 02:38,62 02:49,17 02:49,17 5 13:57,16

10. 13 3 FWD Artur Ceregra Honda Civic 03:00,21 03:05,21 02:45,84 02:45,84 02:43,59 02:43,59 02:41,65 02:46,65 02:39,66 02:39,66 5 14:00,94

11. 17 3 FWD Jakub Krajewski Mateusz Radej Honda Civic 03:07,26 03:07,26 03:03,49 03:03,49 02:56,23 02:56,23 02:53,80 02:53,80 02:47,67 02:47,67 5 14:48,45

12. 18 3 FWD Jakub Bobowski Toyota Corolla 03:10,99 03:10,99 03:05,98 03:05,98 02:56,00 03:01,00 02:52,78 02:57,78 02:47,74 02:47,74 5 15:03,48

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 29 4 FWD Grzegorz Klimczyk Honda CIVIC COUPE 02:48,85 02:48,85 02:38,86 02:38,86 02:33,74 02:33,74 02:32,08 02:32,08 02:30,94 02:30,94 5 13:04,46

2. 24 4 RWD Mariusz Piłat Agnieszka Piłat BMW E30 02:46,64 02:46,64 02:39,23 02:39,23 02:38,68 02:38,68 02:34,99 02:34,99 02:32,36 02:32,36 5 13:11,90

3. 33 4 FWD Mariusz Wilkowski Peugeot 206 02:48,25 02:48,25 02:53,53 02:53,53 02:44,83 02:44,83 02:35,79 02:35,79 02:32,44 02:32,44 5 13:34,85

4. 31 4 FWD Tomasz Kleszko Krzysztof Więckowski Opel Astra 02:53,03 02:53,03 02:47,37 02:47,37 02:41,92 02:41,92 02:38,42 02:38,42 02:36,80 02:46,80 5 13:47,54

5. 23 4 RWD Franciszek Bekasiewicz BMW E30 02:54,56 02:59,56 02:48,63 02:48,63 02:46,24 02:46,24 02:42,72 02:42,72 02:41,33 02:41,33 5 13:58,48

6. 21 4 RWD Marek Budny FSO Polonez Caro 02:57,40 02:57,40 02:50,63 02:50,63 02:45,30 02:45,30 02:42,53 02:42,53 02:46,28 02:46,28 5 14:02,14

7. 27 4 RWD Dominik Długosz Szymon Nowakowki BMW 320i 03:02,45 03:02,45 02:54,12 02:54,12 02:46,03 02:46,03 02:40,84 02:40,84 02:39,17 02:39,17 5 14:02,60

8. 26 4 RWD Przemysław Świerczyński BMW 318Ti 03:02,95 03:02,95 03:02,79 03:02,79 02:51,76 02:51,76 02:45,55 02:45,55 02:42,89 02:42,89 5 14:25,94

Wyniki Klasa 1.

Wyniki Klasa 2.

Wyniki Klasa 3.

Wyniki Klasa 4.



9. 32 4 RWD Szymon Nowakowski Dominik Długosz BMW 320i 02:59,68 02:59,68 02:54,91 02:59,91 02:50,76 03:05,76 02:41,03 02:41,03 02:40,88 02:45,88 5 14:32,25

10. 34 4 RWD Yoshua Ono Pablos -- Toyota GT86 02:57,34 02:57,34 02:51,50 02:51,50 03:00,64 03:05,64 02:43,44 02:48,44 02:45,93 02:50,93 5 14:33,85

11. 22 4 RWD Maciej Szpura Piotr Borkowski BMW E36 320i 03:06,34 03:06,34 02:50,43 03:05,43 02:56,32 03:01,32 02:47,20 02:47,20 02:47,34 02:47,34 5 14:47,63

12. 46 4 FWD Wojciech Wierzbowski Peugeot 206 03:19,26 03:19,26 03:00,05 03:00,05 00:00,00 04:08,00 02:56,16 02:56,16 02:52,44 03:02,44 5 16:25,92

13. 25 4 RWD Maciej Zawadzki Artur Piłat BMW E36 03:19,35 03:19,35 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 1 03:19,35

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 36 5 RWD Marcin Jaskulski Piotr Jaskulski BMW E30 02:43,11 02:48,11 02:35,52 02:35,52 02:37,78 02:37,78 02:30,30 02:35,30 02:32,05 02:32,05 5 13:08,76

2. 35 5 FWD Rafał Górecki Opel Corsa 02:35,72 02:45,71 02:33,76 02:43,76 02:33,68 02:38,68 02:31,38 02:31,38 02:29,36 02:29,36 5 13:08,90

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 38 6 AWD Adam Świderski Audi S1 02:33,27 02:33,27 02:31,20 02:31,20 02:27,83 02:27,83 02:22,09 02:22,09 02:21,64 02:21,64 5 12:16,03

2. 39 6 AWD Kacper Zawadka Audi S1 02:34,03 02:34,03 02:30,46 02:30,46 02:33,18 02:33,18 02:22,81 02:22,81 02:23,02 02:23,02 5 12:23,50

3. 40 6 AWD Rafał Bilski Toyota Gr yaris 02:37,49 02:37,49 02:34,03 02:34,03 02:28,20 02:28,20 02:23,76 02:23,76 02:22,24 02:22,24 5 12:25,72

4. 44 6 AWD Maciej Maksymiuk Filip Kamieński Subaru Impreza 02:30,20 02:35,20 02:28,59 02:28,59 02:25,86 02:30,86 02:23,20 02:23,20 02:23,18 02:28,18 5 12:26,04

5. 42 6 AWD Michał Faber Subaru Impreza WRX 02:36,53 02:41,53 02:33,23 02:38,23 02:37,79 02:37,79 02:36,90 03:06,90 02:27,46 02:32,46 5 13:36,91

6. 41 6 AWD Molak Jr Jarosław Długowski Subaru Impreza 02:46,40 02:56,40 02:40,31 02:40,31 02:32,61 02:42,61 02:34,12 02:39,12 02:28,44 02:48,44 5 13:46,88

7. 43 6 AWD Jarosław Smolarz Subaru Impreza 02:45,65 02:45,65 02:39,23 02:39,23 02:37,38 02:37,38 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 3 08:02,26

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 7 2 FWD Maciej Janczak Olga Figura Honda Civic 02:43,39 02:43,39 02:37,98 02:37,98 02:35,87 02:35,87 02:30,22 02:30,22 02:29,95 02:29,95 5 12:57,41

2. 16 3 FWD Maciej Jendrych Jakub Kubicki Peugeot 106 02:38,65 02:38,65 02:36,74 02:36,74 02:33,23 02:38,23 02:29,48 02:39,48 02:30,39 02:30,39 5 13:03,50

3. 29 4 FWD Grzegorz Klimczyk Honda CIVIC COUPE 02:48,85 02:48,85 02:38,86 02:38,86 02:33,74 02:33,74 02:32,08 02:32,08 02:30,94 02:30,94 5 13:04,46

4. 20 3 FWD Marcin Drozda Honda civic 02:42,70 02:42,70 02:39,13 02:39,13 02:38,21 02:38,21 02:36,13 02:36,13 02:31,86 02:31,86 5 13:08,02

5. 35 5 FWD Rafał Górecki Opel Corsa 02:35,72 02:45,71 02:33,76 02:43,76 02:33,68 02:38,68 02:31,38 02:31,38 02:29,36 02:29,36 5 13:08,90

6. 14 3 FWD Stanisław Olszewski Sebastian Kamiński Peugeot 106 02:41,98 02:41,98 02:40,03 02:40,03 02:37,74 02:37,74 02:34,42 02:34,42 02:35,09 02:35,09 5 13:09,25

7. 10 3 FWD Paweł Klepaczewski Citroen saxo 02:48,54 02:48,54 02:46,91 02:46,91 02:40,97 02:40,97 02:35,29 02:35,29 02:32,51 02:32,51 5 13:24,22

8. 9 3 FWD Filip Morliński Honda Civic 02:50,09 02:50,09 02:44,69 02:44,69 02:39,24 02:39,24 02:37,67 02:37,67 02:35,53 02:40,53 5 13:32,23

9. 2 1 FWD Michał Zach Fiat Seicento 02:49,07 02:49,07 02:44,60 02:44,60 02:44,55 02:44,55 02:38,46 02:38,46 02:37,64 02:37,64 5 13:34,32

10. 33 4 FWD Mariusz Wilkowski Peugeot 206 02:48,25 02:48,25 02:53,53 02:53,53 02:44,83 02:44,83 02:35,79 02:35,79 02:32,44 02:32,44 5 13:34,85

11. 3 1 FWD Waldemar Niezabitowski Nissan Micra 02:41,38 02:51,39 02:46,83 02:46,83 02:40,73 02:40,73 02:43,36 02:43,36 02:34,14 02:39,14 5 13:41,45

12. 11 3 FWD Maciej Michalak Volkswagen Polo GTI 02:50,27 02:50,27 02:46,62 02:46,62 02:45,90 02:45,90 02:40,96 02:40,96 02:40,22 02:40,22 5 13:43,97

13. 12 3 FWD Adam Krupa Karolina Matuszewska Toyota Yaris 02:51,45 02:51,45 02:45,99 02:50,99 02:41,42 02:41,42 02:40,38 02:40,38 02:39,89 02:39,89 5 13:44,14

14. 31 4 FWD Tomasz Kleszko Krzysztof Więckowski Opel Astra 02:53,03 02:53,03 02:47,37 02:47,37 02:41,92 02:41,92 02:38,42 02:38,42 02:36,80 02:46,80 5 13:47,54

15. 19 3 FWD Maksymilian Kulik Karol Piechowicz Honda Civic 02:52,83 02:52,83 02:47,84 02:47,84 02:43,32 02:48,32 02:43,27 02:43,27 02:40,14 02:40,14 5 13:52,40

16. 15 3 FWD Wojciech Ogonowski Andrzej Ogonowski Peugeot 106 02:56,24 02:56,24 02:46,75 02:46,75 02:41,37 02:46,37 02:38,62 02:38,62 02:49,17 02:49,17 5 13:57,16

17. 13 3 FWD Artur Ceregra Honda Civic 03:00,21 03:05,21 02:45,84 02:45,84 02:43,59 02:43,59 02:41,65 02:46,65 02:39,66 02:39,66 5 14:00,94

18. 4 2 FWD Witold Samulewicz Honda Civic 02:52,36 02:52,36 02:59,33 03:04,33 02:42,28 02:47,28 02:41,28 02:41,28 02:37,66 02:37,66 5 14:02,92

19. 6 2 FWD Paweł Jaworski Anna Gniadek Peugeot 106 03:01,72 03:01,72 02:48,06 02:48,06 02:43,20 02:43,20 02:41,27 02:46,27 02:38,78 02:48,77 5 14:08,03

Wyniki Klasa 6.

Klasyfikacja FWD

Wyniki Klasa 5.



20. 17 3 FWD Jakub Krajewski Mateusz Radej Honda Civic 03:07,26 03:07,26 03:03,49 03:03,49 02:56,23 02:56,23 02:53,80 02:53,80 02:47,67 02:47,67 5 14:48,45

21. 18 3 FWD Jakub Bobowski Toyota Corolla 03:10,99 03:10,99 03:05,98 03:05,98 02:56,00 03:01,00 02:52,78 02:57,78 02:47,74 02:47,74 5 15:03,48

22. 5 2 FWD Przemysław Wodzyński Dariusz Pustoła Opel Corsa C 03:09,75 03:09,75 03:05,12 03:05,12 02:59,06 02:59,06 03:02,06 03:02,06 02:58,09 02:58,09 5 15:14,07

23. 1 1 FWD Kamil Mazurek Peugeot 106 03:12,70 03:12,70 03:09,17 03:09,17 03:06,47 03:06,47 03:00,40 03:00,40 03:01,88 03:01,88 5 15:30,62

24. 47 1 FWD Panie Karolina Matuszewska Adam Krupa Toyota Yaris 03:12,81 03:12,81 03:20,98 03:20,98 03:04,84 03:04,84 03:03,78 03:03,78 03:05,43 03:10,43 5 15:52,83

25. 46 4 FWD Wojciech Wierzbowski Peugeot 206 03:19,26 03:19,26 03:00,05 03:00,05 00:00,00 04:08,00 02:56,16 02:56,16 02:52,44 03:02,44 5 16:25,92

26. 45 2 FWD Panie Anna Gniadek Paweł Jaworski Peugeot 106 03:32,45 03:32,45 03:14,69 03:14,69 03:25,69 03:25,69 03:12,91 03:12,91 03:08,50 03:08,50 5 16:34,25

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 36 5 RWD Marcin Jaskulski Piotr Jaskulski BMW E30 02:43,11 02:48,11 02:35,52 02:35,52 02:37,78 02:37,78 02:30,30 02:35,30 02:32,05 02:32,05 5 13:08,76

2. 24 4 RWD Mariusz Piłat Agnieszka Piłat BMW E30 02:46,64 02:46,64 02:39,23 02:39,23 02:38,68 02:38,68 02:34,99 02:34,99 02:32,36 02:32,36 5 13:11,90

3. 23 4 RWD Franciszek Bekasiewicz BMW E30 02:54,56 02:59,56 02:48,63 02:48,63 02:46,24 02:46,24 02:42,72 02:42,72 02:41,33 02:41,33 5 13:58,48

4. 21 4 RWD Marek Budny FSO Polonez Caro 02:57,40 02:57,40 02:50,63 02:50,63 02:45,30 02:45,30 02:42,53 02:42,53 02:46,28 02:46,28 5 14:02,14

5. 27 4 RWD Dominik Długosz Szymon Nowakowki BMW 320i 03:02,45 03:02,45 02:54,12 02:54,12 02:46,03 02:46,03 02:40,84 02:40,84 02:39,17 02:39,17 5 14:02,60

6. 26 4 RWD Przemysław Świerczyński BMW 318Ti 03:02,95 03:02,95 03:02,79 03:02,79 02:51,76 02:51,76 02:45,55 02:45,55 02:42,89 02:42,89 5 14:25,94

7. 32 4 RWD Szymon Nowakowski Dominik Długosz BMW 320i 02:59,68 02:59,68 02:54,91 02:59,91 02:50,76 03:05,76 02:41,03 02:41,03 02:40,88 02:45,88 5 14:32,25

8. 34 4 RWD Yoshua Ono Pablos -- Toyota GT86 02:57,34 02:57,34 02:51,50 02:51,50 03:00,64 03:05,64 02:43,44 02:48,44 02:45,93 02:50,93 5 14:33,85

9. 22 4 RWD Maciej Szpura Piotr Borkowski BMW E36 320i 03:06,34 03:06,34 02:50,43 03:05,43 02:56,32 03:01,32 02:47,20 02:47,20 02:47,34 02:47,34 5 14:47,63

10. 25 4 RWD Maciej Zawadzki Artur Piłat BMW E36 03:19,35 03:19,35 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 1 03:19,35

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 47 1 FWD Panie Karolina Matuszewska Adam Krupa Toyota Yaris 03:12,81 03:12,81 03:20,98 03:20,98 03:04,84 03:04,84 03:03,78 03:03,78 03:05,43 03:10,43 5 15:52,83

2. 45 2 FWD Panie Anna Gniadek Paweł Jaworski Peugeot 106 03:32,45 03:32,45 03:14,69 03:14,69 03:25,69 03:25,69 03:12,91 03:12,91 03:08,50 03:08,50 5 16:34,25

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 38 6 AWD Adam Świderski Audi S1 02:33,27 02:33,27 02:31,20 02:31,20 02:27,83 02:27,83 02:22,09 02:22,09 02:21,64 02:21,64 5 12:16,03

2. 39 6 AWD Kacper Zawadka Audi S1 02:34,03 02:34,03 02:30,46 02:30,46 02:33,18 02:33,18 02:22,81 02:22,81 02:23,02 02:23,02 5 12:23,50

3. 40 6 AWD Rafał Bilski Toyota Gr yaris 02:37,49 02:37,49 02:34,03 02:34,03 02:28,20 02:28,20 02:23,76 02:23,76 02:22,24 02:22,24 5 12:25,72

4. 44 6 AWD Maciej Maksymiuk Filip Kamieński Subaru Impreza 02:30,20 02:35,20 02:28,59 02:28,59 02:25,86 02:30,86 02:23,20 02:23,20 02:23,18 02:28,18 5 12:26,04

5. 7 2 FWD Maciej Janczak Olga Figura Honda Civic 02:43,39 02:43,39 02:37,98 02:37,98 02:35,87 02:35,87 02:30,22 02:30,22 02:29,95 02:29,95 5 12:57,41

6. 16 3 FWD Maciej Jendrych Jakub Kubicki Peugeot 106 02:38,65 02:38,65 02:36,74 02:36,74 02:33,23 02:38,23 02:29,48 02:39,48 02:30,39 02:30,39 5 13:03,50

7. 29 4 FWD Grzegorz Klimczyk Honda CIVIC COUPE 02:48,85 02:48,85 02:38,86 02:38,86 02:33,74 02:33,74 02:32,08 02:32,08 02:30,94 02:30,94 5 13:04,46

8. 20 3 FWD Marcin Drozda Honda civic 02:42,70 02:42,70 02:39,13 02:39,13 02:38,21 02:38,21 02:36,13 02:36,13 02:31,86 02:31,86 5 13:08,02

9. 36 5 RWD Marcin Jaskulski Piotr Jaskulski BMW E30 02:43,11 02:48,11 02:35,52 02:35,52 02:37,78 02:37,78 02:30,30 02:35,30 02:32,05 02:32,05 5 13:08,76

10. 35 5 FWD Rafał Górecki Opel Corsa 02:35,72 02:45,71 02:33,76 02:43,76 02:33,68 02:38,68 02:31,38 02:31,38 02:29,36 02:29,36 5 13:08,90

11. 14 3 FWD Stanisław Olszewski Sebastian Kamiński Peugeot 106 02:41,98 02:41,98 02:40,03 02:40,03 02:37,74 02:37,74 02:34,42 02:34,42 02:35,09 02:35,09 5 13:09,25

12. 24 4 RWD Mariusz Piłat Agnieszka Piłat BMW E30 02:46,64 02:46,64 02:39,23 02:39,23 02:38,68 02:38,68 02:34,99 02:34,99 02:32,36 02:32,36 5 13:11,90

13. 10 3 FWD Paweł Klepaczewski Citroen saxo 02:48,54 02:48,54 02:46,91 02:46,91 02:40,97 02:40,97 02:35,29 02:35,29 02:32,51 02:32,51 5 13:24,22

14. 9 3 FWD Filip Morliński Honda Civic 02:50,09 02:50,09 02:44,69 02:44,69 02:39,24 02:39,24 02:37,67 02:37,67 02:35,53 02:40,53 5 13:32,23

Klasyfikacja RWD

Klasyfikacja Pań

Klasyfikacja Generalna



15. 2 1 FWD Michał Zach Fiat Seicento 02:49,07 02:49,07 02:44,60 02:44,60 02:44,55 02:44,55 02:38,46 02:38,46 02:37,64 02:37,64 5 13:34,32

16. 33 4 FWD Mariusz Wilkowski Peugeot 206 02:48,25 02:48,25 02:53,53 02:53,53 02:44,83 02:44,83 02:35,79 02:35,79 02:32,44 02:32,44 5 13:34,85

17. 42 6 AWD Michał Faber Subaru Impreza WRX 02:36,53 02:41,53 02:33,23 02:38,23 02:37,79 02:37,79 02:36,90 03:06,90 02:27,46 02:32,46 5 13:36,91

18. 3 1 FWD Waldemar Niezabitowski Nissan Micra 02:41,38 02:51,39 02:46,83 02:46,83 02:40,73 02:40,73 02:43,36 02:43,36 02:34,14 02:39,14 5 13:41,45

19. 11 3 FWD Maciej Michalak Volkswagen Polo GTI 02:50,27 02:50,27 02:46,62 02:46,62 02:45,90 02:45,90 02:40,96 02:40,96 02:40,22 02:40,22 5 13:43,97

20. 12 3 FWD Adam Krupa Karolina Matuszewska Toyota Yaris 02:51,45 02:51,45 02:45,99 02:50,99 02:41,42 02:41,42 02:40,38 02:40,38 02:39,89 02:39,89 5 13:44,14

21. 41 6 AWD Molak Jr Jarosław Długowski Subaru Impreza 02:46,40 02:56,40 02:40,31 02:40,31 02:32,61 02:42,61 02:34,12 02:39,12 02:28,44 02:48,44 5 13:46,88

22. 31 4 FWD Tomasz Kleszko Krzysztof Więckowski Opel Astra 02:53,03 02:53,03 02:47,37 02:47,37 02:41,92 02:41,92 02:38,42 02:38,42 02:36,80 02:46,80 5 13:47,54

23. 19 3 FWD Maksymilian Kulik Karol Piechowicz Honda Civic 02:52,83 02:52,83 02:47,84 02:47,84 02:43,32 02:48,32 02:43,27 02:43,27 02:40,14 02:40,14 5 13:52,40

24. 15 3 FWD Wojciech Ogonowski Andrzej Ogonowski Peugeot 106 02:56,24 02:56,24 02:46,75 02:46,75 02:41,37 02:46,37 02:38,62 02:38,62 02:49,17 02:49,17 5 13:57,16

25. 23 4 RWD Franciszek Bekasiewicz BMW E30 02:54,56 02:59,56 02:48,63 02:48,63 02:46,24 02:46,24 02:42,72 02:42,72 02:41,33 02:41,33 5 13:58,48

26. 13 3 FWD Artur Ceregra Honda Civic 03:00,21 03:05,21 02:45,84 02:45,84 02:43,59 02:43,59 02:41,65 02:46,65 02:39,66 02:39,66 5 14:00,94

27. 21 4 RWD Marek Budny FSO Polonez Caro 02:57,40 02:57,40 02:50,63 02:50,63 02:45,30 02:45,30 02:42,53 02:42,53 02:46,28 02:46,28 5 14:02,14

28. 27 4 RWD Dominik Długosz Szymon Nowakowki BMW 320i 03:02,45 03:02,45 02:54,12 02:54,12 02:46,03 02:46,03 02:40,84 02:40,84 02:39,17 02:39,17 5 14:02,60

29. 4 2 FWD Witold Samulewicz Honda Civic 02:52,36 02:52,36 02:59,33 03:04,33 02:42,28 02:47,28 02:41,28 02:41,28 02:37,66 02:37,66 5 14:02,92

30. 6 2 FWD Paweł Jaworski Anna Gniadek Peugeot 106 03:01,72 03:01,72 02:48,06 02:48,06 02:43,20 02:43,20 02:41,27 02:46,27 02:38,78 02:48,77 5 14:08,03

31. 26 4 RWD Przemysław Świerczyński BMW 318Ti 03:02,95 03:02,95 03:02,79 03:02,79 02:51,76 02:51,76 02:45,55 02:45,55 02:42,89 02:42,89 5 14:25,94

32. 32 4 RWD Szymon Nowakowski Dominik Długosz BMW 320i 02:59,68 02:59,68 02:54,91 02:59,91 02:50,76 03:05,76 02:41,03 02:41,03 02:40,88 02:45,88 5 14:32,25

33. 34 4 RWD Yoshua Ono Pablos -- Toyota GT86 02:57,34 02:57,34 02:51,50 02:51,50 03:00,64 03:05,64 02:43,44 02:48,44 02:45,93 02:50,93 5 14:33,85

34. 22 4 RWD Maciej Szpura Piotr Borkowski BMW E36 320i 03:06,34 03:06,34 02:50,43 03:05,43 02:56,32 03:01,32 02:47,20 02:47,20 02:47,34 02:47,34 5 14:47,63

35. 17 3 FWD Jakub Krajewski Mateusz Radej Honda Civic 03:07,26 03:07,26 03:03,49 03:03,49 02:56,23 02:56,23 02:53,80 02:53,80 02:47,67 02:47,67 5 14:48,45

36. 18 3 FWD Jakub Bobowski Toyota Corolla 03:10,99 03:10,99 03:05,98 03:05,98 02:56,00 03:01,00 02:52,78 02:57,78 02:47,74 02:47,74 5 15:03,48

37. 5 2 FWD Przemysław Wodzyński Dariusz Pustoła Opel Corsa C 03:09,75 03:09,75 03:05,12 03:05,12 02:59,06 02:59,06 03:02,06 03:02,06 02:58,09 02:58,09 5 15:14,07

38. 1 1 FWD Kamil Mazurek Peugeot 106 03:12,70 03:12,70 03:09,17 03:09,17 03:06,47 03:06,47 03:00,40 03:00,40 03:01,88 03:01,88 5 15:30,62

39. 47 1 FWD Panie Karolina Matuszewska Adam Krupa Toyota Yaris 03:12,81 03:12,81 03:20,98 03:20,98 03:04,84 03:04,84 03:03,78 03:03,78 03:05,43 03:10,43 5 15:52,83

40. 46 4 FWD Wojciech Wierzbowski Peugeot 206 03:19,26 03:19,26 03:00,05 03:00,05 00:00,00 04:08,00 02:56,16 02:56,16 02:52,44 03:02,44 5 16:25,92

41. 45 2 FWD Panie Anna Gniadek Paweł Jaworski Peugeot 106 03:32,45 03:32,45 03:14,69 03:14,69 03:25,69 03:25,69 03:12,91 03:12,91 03:08,50 03:08,50 5 16:34,25

42. 43 6 AWD Jarosław Smolarz Subaru Impreza 02:45,65 02:45,65 02:39,23 02:39,23 02:37,38 02:37,38 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 3 08:02,26

43. 25 4 RWD Maciej Zawadzki Artur Piłat BMW E36 03:19,35 03:19,35 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 1 03:19,35

M-ce Załoga Klasa Napęd Kierowca Pilot Pojazd OS1 bez kar OS1 OS2 bez kar OS2 OS3 bez kar OS3 OS4 bez kar OS4 OS5 bez kar OS5 Prób Wynik

1. 38 6 AWD Adam Świderski Audi S1 02:33,27 02:33,27 02:31,20 02:31,20 02:27,83 02:27,83 02:22,09 02:22,09 02:21,64 02:21,64 5 12:16,03

2. 40 6 AWD Rafał Bilski Toyota Gr yaris 02:37,49 02:37,49 02:34,03 02:34,03 02:28,20 02:28,20 02:23,76 02:23,76 02:22,24 02:22,24 5 12:25,72

3. 39 6 AWD Kacper Zawadka Audi S1 02:34,03 02:34,03 02:30,46 02:30,46 02:33,18 02:33,18 02:22,81 02:22,81 02:23,02 02:23,02 5 12:23,50

Puchar Burmistrza Bielan m. st. Warszawy


